Centro Universitário  Metodista IPA
Rua: Cel. Joaquim Pedro Salgado,80
Rio Branco
Cep.: 90420-060
Porto Alegre - RS
Fones: (51) 3316.1100
www.metodistadosul.edu.br

Edital nº. 017/2016

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, do Centro Universitário

Metodista, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do Edital nº

327/2015 – Seleção de Bolsista de Iniciação Científica para o projeto de

pesquisa Avaliação do Impacto Antropogênico nas Águas do Litoral Norte,

Brasil/RS, coordenado pela Prof.ª Drª Valesca Veiga Cardoso Casali, aprovado

pela Resolução do CONSUNI nº 580/2015.

Jussiene Magnus Justo

A aluna selecionada deverá comparecer à Secretaria de Apoio à

Pesquisa e à Pós-Graduação, sala A001, na Unidade Central, no dia 15 de

fevereiro de 2016, das 9h às 12h e das 14h às 18h, para assinatura do

contrato.

Porto Alegre, 12 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Edgar Zanini Timm
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação